Langebek Scriptt. VI. 28—29. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. Vlll. 378.

[447.] Literae Willrlmi abbatis ad cardinalem quendam. — Sine anno.

Langcbck Scriptt. VI. 73. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 375. Bartholinus hanc

epistolam ad ann. 1197 refert.

9*
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1190, [448.] Litcr:c Willelmi abhatis ad regem Danorum, de sorore bujus, regina

Francorum. — Sine anno.

Langcbek Scriptt. VI. 68, Cfr. Suhra Hist. af Danmk. Vlll. 379,

[440.] Institntio Willelmi ahbatis super anniversaria die sua (quomodo sit agenda

post obitum cjus). — Sine anno.

Langebck Scriptt. VI. U5. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 372—73.

[450.] Liter.-c Willelmi abbatis ad x\(ndream Sunonis), cancellarium regis, in qui-

bus agitur de promissione ipsi faeta, missa videlicet babenda per dies singulos unius anni. —
Sine anno.

Lanjebck Seriptt, VI. 35, cfr, p. 5. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VIll, 373,

[4.)L] Liter.-c Willelmi abbatis ad Danielcm quendam, qui monasterium reli-

querat, revocaudum. — Sinc anno.

Langebek Scrlptt. VI, 66, Cfr. Suhm Hlst, af Danmk. VIII. 371.

1197.
1197.

l'J. Januar. [452.] Litcroe, quibus Celestim s (IIP'"^) papa libertates et immunitates, per

re2cm Kanutum et inclitic memoriae W^aldemarum, circa colonos monasterii de Sore, coenobio

huic concessas, videl. quod ab omni regio servitio sint liberi et immunes, sicut continetur in

scriptis regum et Absalonis, archiepiscopi Lundensis, confirmat. — Latcran., XIV. cal. Febr.

Suhm Hist. af Dannik, VIII. 706.

23. Apillls, [4.)3.] Celestim (III"') papae indulgentiae XL dierum, iis datae, qui ecclesiae ca-

thedrali Arusiensi manus porrexerint adjutrices. — Laterani, IX. cal. Maji, pontificat. anno VII.

Thorkelin Diplomatar. Arna-3Iagn, I, 69. Langebek Scrlptt, VI, 387.

23. April. [-IS^-] Celestim (III'") papae confirmatio sex piccbendarum , quas Petnis episco-

pus Arusiensis fundavit. — Laterani, IX. cal. Maji, pontif. anno septimo.

Tliorkelin Dlplomatar. Arna-Magn, I, 69, Langebek Scrlptt. VI, 387,

[4.");).] Donatio per K.imtlm regem facta in favorem ecclesiae s. Mariae et s.

Kanuti mart^ris, quae Ringstath est; similiter donationes per fratrem regis, ducem W^alde-

marum, dnam So[)biam, matrem regis, Sunni marscalcum, Egidium, capellanum ducis, Du-

konem, capellanum regis, Rothingerum pincernam, Thone, fratrem Thoteri, Score et Xicholaum

factse. — Sine anno.

Suhm Hlst, af Danmk, VIII. 707. cfr. .399,

[45G.] Absaloms archiepiscopi Lundensis diploma, quo fratribus de Sora partem

deciiuac de Toakre
,
quae ad eum pertinuit, donat. — Sine anno.

Thoikelln Diplomatar, Arna-Magn. I. 73. Liljegren Dlplomatar. Svecan. I. no. 1C3.

p. 127. Cfr. Sulim Hlst. af Danmk, VIII, 401,

[457.] Absalonis archiepiscopi Lundensis literae protectoriae, datic monasterio So-

rensi. — Sine anno.

ThorkcIIn Diplomatar, Arna-3Iagn. I, 276. ad ann, 1188. Cfr, Langebek Scrlptt. IV.

567. Suhm Hlst, af Danmk, Vlll, 101—402.

[458.] Liteiic Willelmi abbatis ad papam, in quibus ille ex hoc qua'rit, quonam

in ordine permanere debeat. — Sine anno.

Langebck Scrlptt. VI. 60—GI. Cfr. Suhm Hlst. af Danmk. VIII. 402,

[450.] WiLLELMi abbatis ad J(crpulfuin) episcopum Scarensem litcrae, (fragmen-

tum), quibus cpistola' Jerpulfi episcopi, superiori anno niissx', familiariter respondct. — Sinc anno.
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Langcbek Scriptt. VL 38. Liljcgren Diplomatar. Svecan. I. no. 105. p. 128—29. Cfr, 11!)7.

Suhm Hist. af Danmk. VIII. 403.

[-100.] Litene WiraKLMi altl)atis ad archiepiscopuni Luiidensem , in quibus toti-

queritur de ertlagitationibus Fidentii cardinalis. — ISine anno.

Langcbek Scriptt. VL 21. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. VIII. 391.

[401.] Litene Willelmi abbatis ad d. Seufriduin cardinaleni ("de (juodam, ([ui

per rapinam ecclesi;c terram invaserat et obtinebat"). — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 38—39. cfr. p. 6. no. XVII. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. Viil. 390.

[-102.] Liter.-e Willelmi abbatis ad Seufridum cardinalem ("pro familiari (juodam

ad ejus subventionem transmisso"). — Sine anno.

Langebek Scriptt. VI. 63. cfr. p. G—7. no. Lll, Cfr. Suhm Hist, af Danmk, VIll. 396.

[403.] Literaj Willklmi abbatis ad Cincium cardinalem de negotio (juodani. —
Sine anno.

Langebck Scripft. VI. 63. cfr. p. 6—7. no. Ll. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. Vlll. 396.

[404.] Literae Willelmi abbatis ad Cincium cardinalem, intercessoriae pro (juo-

dam. — Sine anno.

Langcbek Scriptt. VI. 63—61. Cfr. Suhm Hist. af Danmk. Vlll. 396.

ii9a 1198.

[405.] Inivocentii (111''') papse bulla ad Absalonera arcbiepiscopum Lundensem, 22. Septbr.

de confirinatione donationis castri Hafnensis ("de Hasij"), (juod a rege Waldemaro acceperat,

et plurium bonorum "videlicet: villam ipsam de Hasij (leg. Hafn), mansionem de Others-

lef, cum omnibus pertinentiis suis, scilicet Sersfel (Serslef), Solbjarge, Huanlolde (leg.

Huanlosae) , Wigislef, Walbu, mansum unum Brunsoge, Imbrethorp, mansiones de Gesne-

tofte (leg. Gefiietofte) et de Murhoge (o: Mvrkhui) cum omnibus pertinentiis earum,

mansiones de Barsuerthe et de Wigurm (o: Vierwn) cum omnibus pertinentiis earum, man-

siones de Husfretop (leg. Husfrecop) et de Haverthi, cum omnibus pertinentiis carum, man-

siones de Burgbu et de Hjartharum (leg. Njarthanim, o. Narum) cum omnibus pertinentiis

earum, et universam partem earum, (juae ac(juisivit JNicoIaus castellanus [tuus], juxta tenorem

pacti quod inter [vos] convenit", quse omnia ecclesiae Roskildensi donavcrat ea conditione , ut

reditus ad vitae dies obtineret. — Perusii, X. cal. Octobris, pontific. anno primo.

Innoc. IIDii epp. ed. Baluz. I. 221,

[400.] IwocRNTii (111"') pa{»ae epistola ad Petrum episcopum Arusiensem de con- 26. Septbr.

finnatione statuti ejiiscopalis (ab archiepiscojjo Lundensi commendati), de sex j)raebendis ca-

nonicis assignatis. — Perusii, VI. cal. Octohr. pontif. anno priino.

Jnnoe. 111»'» epp. cd. Baluz. I. 221.

[407.] LvNOCRKTii (III"') paj)ae ad Olavum electum Upsaliensem literae, cum qui- 26. Septbr.

bus ei "ad instantiam — Tobiae, nuntii — Lundcnsis archiepiscoj)i, et Walteri" nuntii archi-

episcopi Upsaliensis, pallium transmittit, per archiepjscopum Luxdensem tradendum. —
Perusii, VI. calend. Octobris, pontif. anno primo.

Innoc. Illti' epp. ed. Baluz. I. 221—22. Lilje^ren Diplomatar. Svecan. I. no. 106. p. 129—30.

[408.] Innocextii (III""') papfe ad regem Daciae epistola, de compescendo Suero, 6. Octbr.

tyranno Norvegiae, "ita quod membrum illud diaboli non possit in regno INorvegiae denuo de-

bacchari aut persecutionem in ecclesiis ulterius suscitare". — Apud civitatem Castcllanam,

I. nonas Octobris, pontif. anno primo.
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Innoc. Illtii cpp. cd, Baluz. I. 226—27. Pontoppidan Annall. eeclcs. Dan. I. 494-9».

1198. Liljegrcn Diploniatar. 8veean. 1. no. 107. p. 130—31.

13. Novbr. [400.] I\NOCRKTH (111""') papae epistola ad pr.Tpositura "de Serand" (Strand) et

prrrlatos Utlandi», de tollendis almsihus in causis disciplinai ecclesiasticae suhjectis, connubiis

equcstris ct pcdestris ordinis (quibus, si unam vel dimidiam marcam solverint, uxorem in

quinta vel sexta consangvinitatis linea ducere licebat) et pluribus. — Laterani, idibus No-

vembris, pontif. anno primo.

Innoc. Ill'ii cpp. cd. Baluz. I. 247—48.

... . [470.] I\'NOCE\Tii (Ill^") papae epistola ad Absalonem archiepiscopum Lundensem,

cui providere jubet, ut pra?lati (Utlandiic) scriptis apostolicis, de abusibus ecclesiasticis tollen-

dis. obsc(piium pra^stcnt. — Latcrani, idibus iSovembris, poutif. anno primo.